
Republica Moldova,                                                                                                         

mun.Chişinău, str.Cetatea Albă 143/1, of.37                                                                                                             

Mail: info@hms.md 

srl.hms.moldova@gmail.com                                                                                                             

 Tel: +37369423432; +37379627404                                                                                                          

 

Nr. 12 din 09.02.2024 

 

 

 

IMSP SCM Sf.Treime    

                                                                                      Către grupul de lucru la  

LD nr. ocds-b3wdp1-MD-1705991754679 

din 12/02/2024 

 

DECLARAȚIE  

 

           Prin prezenta „Health Medical Solutions” SRL, referitor la Licitația Publică nr. ocds-b3wdp1-MD-

1705991754679 din 12/02/2024  privind Achiziția Servicii de deservire și reparație a dispozitivelor 

medicale a.2024, garantează următoarele: 

 

1. Certificat privind atestarea tehnico-profesională a inginerului care va efectua lucrările de reparație; 

semnat electronic de către operatorul economic, 

2. Certificat de instruire de la producător sau către alt organism autorizat de către producător, pentru 

inginerul angajat să efectueze lucrările pentru modelul solicitat, 

3. Garanție lucrărilor de reparație efectuate, (conform termenului stabilit în specificația tehnică pentru 

fiecare lot). Declarație semnată electronic de către operatorul economic pentru fiecare dispozitiv. 

4. Testarea, verificarea dispozitivului după îndeplinirea lucrărilor de reparație. Declarație semnată 

electronic de către operatorul economic, 

5. Emiterea unui raport a lucrărilor îndeplinite asupra dispozitivului medical, semnat de către 

operatorul economic, 

6. Toate defecțiunile care pot parveni în urma lucrărilor de reparație sunt asumate de agentul economic 

executor. 

 

 

 

 

Cu respect, 

Administrator „Health Medical Solutions” SRL, 

Lungu Ion 

 

 

 

 

 

mailto:info@hms.md
mailto:srl.hms.moldova@gmail.com
https://e-licitatie.md/organizatii/191/imsp-scm-sftreime

		2024-02-09T16:13:06+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




